quando ait, Sit inscriptum in fronte vniuscuiusque ciuis, quid de Re-  
publica sentiat: Tum etiam per hoc adumbratæ initæ inter se confæ-  
derationis ergò: Illius placet duo similia exempla hic adscribere. An-  
no 1566. 5. Aprilis multi ex fœderatis nobilibus Belgicis Bruxellas ve-  
nerunt & illustrissimæ Gubernatrici libellum supplicem porrexerunt,  
quo inter cetera volebant edictorum ad Inquisitionem pertinentium  
executionem tantisper prorogari, donec ad regem Philippum quispiam  
mitteretur. Gubernatrici tum fortè aderat magni nominis eques aurei  
velleris, qui dixisse fertur ad illam. Non est, quod formides. *Geux*, id  
est, mendici sunt isti, & nihili homines. Inde illi arrepta Occasione, se  
*Geux* vel *Geuseos* nuncuparunt, & paulo post quidam ex primarijs dicti  
fœderis nobilibus in publico conuiuio iam apud omnes pervulgatif-  
simum illud *viue les Geux*, viuant Geusei, Bruxellis proclamasse fertur,  
simul è *VASCULO LIGNEO*, quali vruntur mendici, hausto vino,  
Porro etiam vestes sibi sumpserunt coloris Cinericei, & ad latus ap-  
penderunt *VASCULA LIGNEA*, quorum laminis argenteis hæc  
inscripserunt. 5. Aprilis Anno 1566. *viue les Geux*. F. Laurentius Su-  
rius Carthus. rer. in orb. gestar. in dict. Anno pag. mihi, 681.

Cuius fere simile exemplum legitur in vita Othonis 1. Impera-  
toris Romani, cum enim is regnum suum Anno Christi 958. auspicatus  
esset, & Galli comminarentur ducere in Germaniam tantum exercitum,  
quãtus visus antea non fuisset: Imò cum *Hugo Capetus* Comes Parisiensis  
Saxones per contumeliam stramineos & effœminatos nominasset. Ad  
hæc respondisse Oth. nem ferunt, inanes eas comminationes parum  
decere sapientes Principes, cum constet victoriam & euentum belli in ma-  
nu Dei esse. Respondit, & hoc quoque ducturum se in Galliam tot pi-  
leos stramine contextos, quot nunquam antea vidissent. Et ea de cau-  
sa ad ludibrium contumeliæ exercitum suum instruxit, vt milites gere-  
rent (Pileos Stramineos, cum colis & fuis subtiliter tornatis) eumque  
exercitum vsque ad Lutetiam Parisiorum perduxit, in eaque dictum  
Hugonem cepit, & liberatum regem Ludouicum affinem suum in

Galliæ regnum restituit. *Carion. lib. 3. Chron. c.*

*4. Monarch. 3. etat. in vita*

*Othonis. 1.*